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
(132к2) срочно 2�комн. кв. в 4�кв. жи�
лом доме в Чкаловском мкрн с зем. уч.,
рядом с баней, цена 1450000 руб., торг.
Тел. 8�915�976�40�61.                          (5�4)
(134к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 43,2
кв. м, кухня 5,5 кв. м, комн. 10,8/17,7 кв.
м, с/у совм., застекл. балкон, домофон,
тел., интернет, жел. дверь, цена
1650000 руб. Тел.: 8�960�533�55�24,
8�905�635�58�75, 3�97�11                    (4�4)
(135к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 36,7
кв. м, кухня 6 кв. м, разд. комн. 16/8 кв.
м, гор. вода � водонагреватель, соб�
ственник. Тел. 8�980�650�88�80.      (4�4)
(136к2) новая 2�комн. кв. на 3 эт., общ.
пл. 54 кв. м, кухня 10,5 кв. м, с/у разд.,
лоджия, цена договорная.
Тел. 8�905�135�49�40.                        (24�4)

(137к2) срочно 2�комн. кв.
улучш. планировки в нов. 3�эт.
кирп. доме № 5�а на Комсомоль�
ской пл., общ. пл. 58,8 кв. м, лод�
жия 3,2 кв. м, кухня 13,2 кв. м,
комн. 20,7/10,4 кв. м, индивиду�
альный газ. котел, цена 35000
руб./кв. м.
Тел. 8�905�136�01�05.            (4�1)

(138к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в детском санатории «Итларь», в
сосновом бору, рядом река, все удоб�
ства, кроме гор. воды, свободна, соб�
ственник. Тел. 8�910�973�17�71.  (10�4)
(139к2) 2�комн. кв. на 5�эт. пан. дома
№ 39 на ул. Строителей, общ. пл. 49,5
кв. м, кухня 8 кв. м, комн. 18/12 кв. м,
лоджия и балкон, собственник, док. го�
товы, цена 2 млн 100 тыс. руб.
Тел. 8�960�530�20�86, Александр.  (5�4)
(140к2) 2�комн. кв., общ. пл. 37 кв. м,
кухня, ванная, разд., сделан ремонт,
пластик. окна, жел. дверь, все новое.
Тел.: 8�980�657�82�19, 3�40�87,
8�905�133�59�39.                                  (5�4)
(145к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 48,2
кв. м, кухня 8 кв. м, комн. разд. 17,6/11,6
кв. м, лоджия 6 кв. м, с/у разд., теплая,
сухая, солнечная сторона, тел., домо�
фон. Тел. 8�905�597�04�55.                 (4�4)
(147к2) срочно 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, хор. ре�
монт, 2 балкона, кладовка, установлен
водонагреватель, или обменяю на 3�
комн. кв. Тел. 8�962�205�77�14.       (4�4)
(148к2)  2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, хор. ремонт,
лоджия 6 метров, или обменяю на 3�
комн. кв. Тел. 8�962�205�77�14.      (4�4)
(150к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, пл.
50 кв. м, комнаты и с/у разд., кухня
7 кв. м, балкон застеклен, счетчики
на воду и газ, тел., домофон, боль�
шой холл, заменены окна, двери
ПВХ, входная � жел., можно с нов.
мебелью (холодильник, кухня,
шкаф�купе). Тел. 9�83�46
(17.00�21.00).                                        (5�3)
(151к2) 2�комн. кв. в с. Новом, общ. пл.
45,5 кв. м, с/у разд., окна ПВХ, метал.
входная дверь. Тел. 8�905�645�15�74,
Евгений.                                               (10�3)
(152к2) недорого 2�комн. кв. на 1 эт. 2�
эт. кирп. дома в с. Купанском Переслав�
ского р�на, общ. пл. 39,7 кв. м, жил. 14/
10 кв. м, кухня 7,5 кв. м, прихожая 4 кв.
м, с/у разд., балкон 4,5 м, в селе разви�
та инфраструктура: школа, сберкасса,
больница, магазины, рядом р. Векса,
док. готовы. Тел.: 8�903�828�52�94,
8�980�656�56�68.                                   (5�3)
(153к2) 2�комн. кв. на 1 эт. в г. Лабинс�
ке Краснодарского края, пл. 56 кв. м, на
окнах решетки, кондиц., 100 км до Азов�
ского моря, 200 км до Черного.
Тел. 8�914�866�31�87, Людмила.     (3�3)
(155к2) 2�комн. кв. по ул. Трудовой,
общ. пл. 61,2 кв. м, кухня 12,5 кв. м,
светлая, хор. ремонт, индивид. отопле�
ние и гараж в доме.
Тел. 8�930�108�80�35.                        (5�3)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

 1�комнатные квартиры

(59к1) 1�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома в Большой Бремболе, с
балконом, общ. 31,3 кв. м, жил. 16 кв.
м, кухня 6,5 кв. м (с гарнитуром), центр.
отопл., душ. кабина, 2 электр. нагрева�
теля, природный газ, интернет, жел.
дверь, есть сарай, ходит городской ав�
тобус, рядом дамба, цена 850 тыс. руб.
Тел. 8�961�973�29�30.                       (10�9)
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
свет.
Цена от 250 тыс. руб.
2. Участок 5 соток с дачным домиком в СНТ «Химик�1», свет, вода для полива.
Цена 450 тыс. руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома № 42 в Чкаловском мкрн, общ. пл. 44 кв.
м,  кухня 6 кв. м, комн. 18,1/20 кв. м, сигнализ., балкон, тел., с мебелью и ре�
монтом. Цена 1 млн 650 тыс. руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 1 эт. в п. Дубки (учхоз «Дружба»), общ. пл. 38,3 кв. м, газ, свет,
хол. вода. Цена 450 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

� КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ,
УСЛУГИ ПО НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ28 Р
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(157к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 3�эт. дома в
п. Дубки, комн. разд., 2 балкона, боль�
шая кухня, с/у разд., сухая, теплая.
Тел. 8�920�133�48�19.                          (4�3)
(158к2) срочно 2�комн. кв. на 2 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Строителей, пл. 50 кв.
м. Тел. 8�903�825�12�90.                  (4�2)
(159к2) срочно 2�комн. кв. в Никитс�
кой слободе, 1 км до озера Плещее�
ва, общ. пл. 39 кв. м, цена 800 тыс.
руб., торг уместен.
Тел. 8�915�993�27�36.                    (3�2)
(161к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 49/29/8 кв.
м, изолир. комн. на разные стороны, в
кухне дорогой кухонный гарнитур, про�
сторная прихожая с мебелью, с/у разд.,
сделан кафелем, застекл. лоджия, бал�
конный блок остеклен окнами ПВХ, жел.
дверь, в подъезде домофон, свободная,
цена 2000000 руб. Тел.: 8�905�139�80�
88, 8�905�635�19�11, 8�903�692�38�37,
3�12�29.                                                  (4�2)
(162к2) 2�комн. кв. улучш. план. на 4 эт.
6�эт. нов. дома по ул. Октябрьской, пл.
70/43/12 кв. м, изолир. комн. на две
стороны (25+18 кв. м), лоджия, ванная
и туалет раздельные (все трубы заме�
нены на пластик, спрятаны в стены,
счетчики гор. и хол. воды), стены и по�
толки выровнены, косметич. ремонт,
дор. жел. дверь, домофон, свободная
продажа, цена  2900000 руб.
Тел.: 8�905�139�80�88,
8�905�635�19�11, 8�903�692�38�37,
3�12�29.                                                   (4�2)
(163к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 43/
29/6 кв. м, изолир. комн., требуется ре�
монт, развитая инфраструктура, сво�
бодная продажа, цена 1400000 руб.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�905�635�19�11,
8�903�692�38�37, 3�12�29.                (2�2)
(164к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома в пер. Фабричном («Оптика»), пл.
40,4/27/5,2 кв. м, комн. проходные, с/у
разд., балкон, свободная продажа, цена
1500000 руб. Тел.: 8�905�139�80�88,
8�905�635�19�11, 8�903�692�38�37,
3�12�29.                                                   (4�2)
(165к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей («Славянский
базар») в хор. сост., пл. 49/31/8 кв. м,
изолир. комн., разделены кухней, боль�
шая застекл. лоджия, тел., каб. интер�
нет, с/у  разд., полностью юж. сторона,
окна выходят на базар, вся инфраструк�
тура, свободная продажа, цена 2100000
руб., возможен ТОРГ.
Тел.: 8�905�139�80�88, 3�12�29,
8�905�635�19�11, 8�903�692�38�37.(4�2)
(166к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. дома
по ул. Ростовской (центр), общ. пл. 57,1
кв. м, потолки 3 м, не угловая, тел., ин�
тернет, каб. ТВ, без посредников.
Тел. 8�906�755�36�37.                         (4�2)
(167к2) срочно 2�комн. кв. со всеми
удоб. на 3 эт. 5�эт. дома в пер. Фабрич�
ном, общ. пл. 42 кв. м, комн. разд., кух�
ня 6 кв. м, с/у разд., цена 1500000 руб.
Тел. 8�960�527�52�08.                          (3�1)
(168к2) срочно 2�комн. кв. в Никитской
слободе, общ. пл. 38,5 кв. м, рядом Ни�
китский монастырь, 1 км о. Плещеево,
ходит гор. автобус, цена 750 тыс. руб.,
торг. Тел. 8�915�993�27�36.               (6�1)
(169к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 3�эт. дома в
п. Дубки, жил. пл. 53,3 кв. м, большая
кухня, есть земля под огород.
Тел. 8�910�664�38�34.                          (4�1)
(170к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома,
пл. 48,9 кв. м, с ремонтом, встроенная
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
(95к3) 3�комн. благ. кв. в хор. сост. на 1
эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Свободы,
комн. и кухня большие, с/у разд., лод�
жия � стеклопакет, каб. интернет, рядом
поликлиника, спортшкола, рынок, без
посредников.
Тел. 8�960�536�31�71.                        (4�4)
(96к3) 3�комн. кв. улучш. план. на 3 эт.
5�эт. нов. элит. дома по ул. Ямской,
комн. большие, с/у разд., после ремон�
та, рядом магазины, остановка, без по�
средников. Тел. 8�915�999�93�88. (4�4)

(97к3) срочно недорого 3�комн. кв.
на 1 эт. 2�эт. кирп. дома с видом на
Даниловский монастырь, общ. пл
46,1 кв. м, кухня 5,6 кв. м, комн.
смежные 8/9,4/16,5 кв. м, теплая;
удобства: газ. отопление, хол. вода;
при доме зем. уч., док. новые.
Тел. 8�906�525�52�11.                    (5�4)

(100к3) срочно 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома в Б. Бремболе, пл. 56 кв. м,
кухня 7,5 кв. м, газ, вода, центр. отопле�
ние, есть погреб, сарай, огород, частич�
но с мебелью, цена 1350000 руб.
Тел.: 8�980�707�89�76,
8�980�707�89�78.                                  (4�4)
(102к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 10�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 65 кв. м,
кухня 10 кв. м, хор. планировка.
Тел. 8�962�205�77�14.                         (4�4)
(103к3) 3�комн. кв. в кирп. доме в р�не
«Славянского базара».
Тел. 8�910�826�17�45.                           (4�4)
(104к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. дома
возле «Славянского базара», цена
2400000 руб., торг.

Тел. 8�905�135�03�65, Юра.             (4�3)
(105к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома,
комн. большие, центр. отопление, газ,
гор./хол. вода.
Тел. 8�920�133�48�19.                          (4�3)

(106к3) срочно 3�комн. кв. по ул.
Полевой, евроремонт, цена
2300000 руб.
Тел. 8�910�971�27�93.             (4�3)

(107к3) 3�комн. кв., общ. пл. 60 кв. м,
евроремонт. Тел.: 8�915�977�36�77,
3�63�53.                                                   (4�2)
(108к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 58,4 кв. м, не угловая,
дом после капремонта, цена договор�
ная. Тел.: 8�903�825�68�75,
8�903�824�58�97.                                    (4�2)
(109к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 66 кв. м,
кухня 6 кв. м, с/у разд., цена 2100000
руб. Тел. 8�962�205�77�14.                (2�2)
(110к3) срочно 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 68
кв. м, кухня 12,6 кв. м, холл 13 кв. м, или
обмен на 2�комн. квартиру с большой
кухней. Тел. 8�962�205�77�14.         (2�2)
(111к3) 3�комн. кв. улуч. планир. на 4
эт. 4�эт. дома в пер. Лесном, 5, пл. 90
кв. м, телефон, интернет, собственник.
Тел. 8�920�655�73�42.                         (6�1)
(112к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома
по ул. Разведчика Петрова, пл. 48 кв. м,
солнечная сторона, телефон, интернет,
счетчки на воду, рядом школы № 4,  №5,
магазины, рынок, чистый зеленый двор,
около дома грядки, каменный сарай с
подвалом, есть возможность продажи
гаража около дома, цена договорная.
Тел. 8�906�527�88�56.                         (8�1)
(113к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в пос. Купанском, пл. 61 кв. м, за�
стекл. лоджия 6 м, не угловая, чистая,
сухая, цена договорная, без посредни�
ков. Тел. 8�910�971�15�58.                  (4�1)
(114к3) срочно 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 56,4
кв. м, застекл. лоджия 6 м, без посред�
ников. Тел. 8�910�816�66�76.             (2�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

(8кп) комната пл. 11,6 кв. м (привати�
зир.) с мебелью на ул. Менделеева, 26,
напротив м�н «Авоська».
Тел. 8�906�631�06�12.                         (18�3)
(21кп) комната в 3�комн. кв. по ул. Мен�
делеева, 4/5 (дом во дворе), один со�
сед без в/п, цена 750 тыс. руб.
Тел.: 8�915�977�90�84,
8�915�977�90�48.                                  (8�3)
(22кп) 1/2 благ. кв. на 1 эт. на ул. Ямс�
кой, д. 6�2, общ. пл. 42 кв. м, цена 550
тыс. руб. Тел. 8�960�535�84�44.(6�1)
(23кп) комната пл. 18 кв. м.
Тел. 8�905�136�43�41, Елена.           (1�1)
(24кп) комната в 6 мкрн.
Тел. 8�903�560�94�37.                         (8�1)
(25кп) две комнаты 16,3 и 17,3 кв. м в
3�комн. коммун. кв. на 2 эт. 2�эт. дома
по ул. Свободы, кухня 9,5 кв. м, все ком�
мун., с/у разд., цена 550 тыс. руб. за
комнату. Тел. 8�910�827�74�56.        (1�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(10пк) срочно 1�, 2�комн. кв. с удоб�
ствами для себя за реальную цену, пер�
вый и последний эт. не предлагать, без
посредников. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                                 (4�2)

Обмен
(16ко) брев. дом № 7 по ул. Невского,
пл. 64 кв. м, обшит тесом, уч. 6 соток,
природный газ, вода, гараж, на 1� или
2�комн. кв., или продам.
Тел. 2�30�01.                                       (10�8)

(17ко) благ. дом в пер. Пришви�
на (Соколка), пл. 80 кв. м, центр.
канализация, прир. газ, центр.
вода, зем. уч. 9,3 сотки, сад, ого�
род ухожен, на 2�комн. кв. в 4, 5,
6 мкрн + доплата, или продам,
собственник. Тел.: 66�306,
8�910�811�44�38.                       (8�5)

(18ко) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома, пл.
50 кв. м, хор. ремонт, душевая кабина,
газ. отопление, вода, канализ., у дома
гараж, сарай, огород, или продам, цена
1500000. Тел. 8�980�707�88�69.     (6�5)
(19ко) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.

дома по ул. Октябрьской на 3�комн. кв.,
рассмотрю все варианты.
Тел. 8�962�205�77�14.                           (4�4)
(20ко) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола на 1�комн.
кв. со всеми удобствами, или на 2�комн.
кв. с частичными.
Тел. 8�962�205�77�14.                        (4�4)
(21ко) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева на 1�комн. или
2�комн. кв. с частичными удобствами.
Тел. 8�962�205�77�14.                          (4�4)
(22ко) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома, пл.
52,7 кв. м, жил. 36,6 кв. м, кухня 7,5 кв.
м, теплая, светлая, хор. соседи, хор. р�
н, тел., интернет, спутник. ТВ, на 2�
комн. кв. меньшей пл. с вашей допла�
той, возможны материнский капитал,
ипотека, рассрочка или продам.
Тел. 8�905�135�47�48.                           (4�3)
(23ко) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома в 6 мкрн, пл. 41 кв. м, на 1�
комн. благ. кв. Тел. 3�57�02.                (6�3)
(25ко) 1�комн. кв. в 5 мкрн на 2�комн.
кв., рассмотрю любые варианты.
Тел. 8�910�827�72�70.                           (2�1)

  сниму квартиру, дом
или комнату

(30ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�905�636�39�38.        (8�7)
(33ск) квартиру.
Тел. 8�906�631�62�77.                          (4�4)
(34ск) срочно семья с ребенком сни�
мет 1�комн. кв. с мебелью и холо�
дильником на длительный срок, в р�
не ул. Менделеева, Маяковского,
Строителей, 50 лет комсомола, но
не верхний этаж. Тел.: 2�90�19,
8�960�533�04�55.                               (5�4)
(35ск) молодая семья без детей снимет
недорого 1�, 2�комн. кв. в 6 мкрн на дли�
тельный срок, порядок и своевремен�
ную оплату гарантируем.
Тел.: 8�920�107�34�16,
8�920�114�90�11.                                  (4�3)
(36ск) молодая семья снимет недоро�
го 1�, 2�комн. кв. Тел.: 8�905�636�35�24,
8�906�527�10�07.                                  (6�3)
(37ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, сво�
евременную оплату и порядок гаранти�
руем. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                                   (4�3)
(38ск) 2�, 3�комн. кв.
Тел. 8�903�646�04�89.                         (2�2)
(39ск) недорого 1�комн. кв. со всеми
удоб., порядок и чистоту гарантирую.
Тел. 8�910�976�76�93, Лилия.          (3�1)

(40ск) ОРГАНИЗАЦИЯ СНИМЕТ
1�, 2�, 3�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн

ДЛЯ СВОЕГО СОТРУДНИКА,

ПОЛНОСТЬЮ МЕБЛИРОВАННУЮ,

С ХОР. РЕМОНТОМ.
Тел. 6�95�71.                     Реклама(4)

сдам квартиру, дом
или комнату

(57ка) срочно 2�комн. кв. с част.
удоб. Тел. 8�903�820�34�47. (10�9)

(117ка) дом посуточно командировоч�
ным и отдыхающим.
Тел. 8�910�977�16�77.                        (10�4)
(119ка) квартиру.
Тел. 8�906�631�62�77.                         (4�4)

(120ка) 1�, 2�, 3� комн. кв. на часы,
сутки, вся мебель, бытовая техника.
Тел.: 8�910�814�53�00,
8�915�960�49�86.                            (6�4)

(122ка) 1�, 2�, 3� комн. кв. в любом рай�
оне. Тел. 8�915�988�88�23
(Агентство).                                            (5�4)
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
вода рядом, до озера 10 мин.
Тел. 8�980�653�18�96 (вечером).    (4�4)
(102дг) кирп. дом в Соколке, все ком�
муникации, участок 12 соток, гараж на
2 машины, смотр. яма, баня, плодово�
ягодные насаждения, цена 4 млн руб.
Тел. 8�903�692�41�22.                         (8�4)
(103дг) новый кирп. дом по ул. Кузнеч�
ной (центр города), пл. 170 кв. м, зем.
уч. 7 соток, газ. отопл., вода, тел., ин�
тернет, без посредников. Тел.: 3�56�67,
8�915�978�50�81.                                   (4�4)

(105дг) коттедж в р�не Химика
(часть с отд. входом) или сдам в
длит. аренду, все удобства, общ. пл.
280 кв. м.
Тел. 8�906�631�65�64.                  (5�4)

(106дг) дом в р�не старой автостанции,
жилая пл. 76 кв. м, газ, вода, зем. уч. 6
соток, хор. подъезд к дому.
Тел. 8�915�988�3�888, Михаил.         (6�4)
(108дг) срочно недорого 2�эт. дом по
ул. Селитровской, построенный по кар�
касной технологии, пл. 80 кв. м, 1 эт. �
прихожая, кухня, с/узел, 2 эт. � 3 комна�
ты и застекл. лоджия, в  доме окна ПВХ,
жел. дверь., уч. 5,5 сотки, коммуника�
ции: электричество, газ, вода, канали�
зация, асфальт. подъезд, 5 мин. до Ни�
кольского монастыря, 50 м до магази�
на, 70 м до остановки общественного
транспорта, все док. готовы.
Тел. 8�960�530�55�83.                          (5�4)
(109дг) 1/2 дома в центре города + уч.
5 соток, газ. отопление, хол. вода, элек�
тричество, есть сарай, хор. место для
отдыха и постоянного проживания.
Тел. 8�962�205�77�14.                        (4�4)
(110дг) 2�этажный щитовой дом в При�
зывном пер., общ. пл. 147 кв. м, обшит
кирп., оштукатурен, со всеми удобства�
ми, 2 с/у � плитка, нов. сантехника, кух�
ня 9 м, 5 комнат, 3 комн. на 1 эт., 2 комн.

на 2 эт., электричество, природный газ,
вода, интернет, спутниковая антенна,
уч. 7 соток, огорожен дерев. забором,
столбы жел., 2 гаража,баня.
Тел. 8�910�818�06�91.                         (4�4)

(111дг) срочно дом у озера в рай�
оне городского пляжа.
Тел. 8�910�971�27� 93.           (4�3)

(112дг) дерев. дом и зем. уч. 8 соток в
р�не колледжа.
Тел. 8�910�960�15�42.                           (6�3)
(114дг) жилой дом по ул. Калининской,
пл. 48 кв. м, зем. уч. 10 соток, газ, хол.
вода. Тел. 8�905�638�81�83.                (5�3)
(117дг) брев. 1�эт. жилой дом по ул.
Кооперативной, пл. 80 кв. м, 3 комн.,
большая кухня, водопровод, газ,
центр. канализ., автономное нов.
газ. отопление, рядом магазины, ос�
тановка, д/сад, школа, обработан�
ный зем. уч. 6 соток, хор. подъезд,
собственник, цена 6200000, торг.
Тел. 8�910�665�50�36.                      (8�3)
(118дг) дом в Борисоглебской слобо�
де, общ. пл. 55 кв. м, уч. 12 соток, газ,
вода рядом. Тел.: 8�915�989�44�74,
3�42�89 (после 18.00).                          (4�3)
(119дг) дом в центре города (Лесной
пер.), газ. отопление, зем. уч. 8,2 сотки.
Тел.: 8�903�204�42�62,
8�906�081�34�73.                                    (4�3)
(120дг) срочно брев. дом № 10 на ул.
Старая Борисоглебская слобода, хор.
сост., пл. 95 кв. м, газ. отопление, вода,
ухоженный зем. уч. 20 соток, торг при
осмотре. Тел.: 8�905�631�47�98,
8�915�977�91�50.                                   (4�3)

(121дг) жилой брев. дом по ул.
Гагарина в отл. сост., пл. 80 кв. м,
3 комн. 24/18/11 кв. м, обшит
блокхаусом, в доме газ, газ.
отопл. (настенный котел «Baxi»),
гор. и хол. вода, электроснабже�
ние, канализ., сделан ремонт,
две нов. жел. вход. двери, нов.
дерев. окна, полы � ламинат, уч.
12 соток с насаждениями, кирп.
гараж, хор. служебные построй�
ки, фундамент для пристройки к
дому, свободная продажа, цена
3800000 руб., ТОРГ.
Тел.: 8�905�139�80�88,
8�905�635�19�11,
8�903�692�38�37, 3�12�29.  (4�2)

(122дг) нов. недостр. дом по ул. Бори�
соглебской (центр), 600�700 м от озе�
ра, уч. 12 соток, огорожен забором, ря�
дом с уч. природ. газ, центр. водопро�
вод, на углу уч. электроснабжение, ти�
хое, красивое место, приозерный, час�
тный сектор города, собственность,
цена 1600000 руб., ТОРГ.
Тел.: 8�905�139�80�88, 3�12�29,
8�905�635�19�11, 8�903�692�38�37.(4�2)
(123дг) срочно щитовой дом по ул.
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
  e�mail: 9910554@mail.ru
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.. Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

...

Сдаются производственные помещения с зем. участком.
Тел.: 8�903�822�88�03, 8�905�632�25�86, 3�69�40

Реклама (2)

Сдам торговое место (киоск) пл. 30 кв. м по ул. Строителей.
Тел. 8�915�99�105�99

Реклама (4)

Торговая палатка на «Славянском базаре»
Тел. 8�915�833�35�54 Реклама

Сдается отдельное здание под магазин, торговая пл. 70 кв. м, имеются гараж,
подвал, площади под офисы, жилье со своей территорией и стоянкой
автотранспорта, цена 70 тыс. руб. Тел.: 8�915�982�30�94, 3�17�20. Реклама (3)
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Реклама (1)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
Тел. 8�910�827�74�56.                         (1�1)
(132дг) дом по ул. Южной, рядом с озе�
ром, общ. пл. 30,8 кв. м, жил. 23,8 кв. м,
зем. уч. 558 кв. м, газ. отопл.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.       (1�1)
(133дг) дом по ул. Кооперативной, зем.
уч. 7 соток, рядом «Славянский базар»,
остановка, газ. отопл.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.       (1�1)
(134дг) 1/2 часть дома в Борисоглебс�
кой слободе, общ. пл. 43,6 кв. м, жил.
35,1 кв. м, зем. уч. 1446 кв. м, хор. мес�
то, газ. отопл. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                   (1�1)

 сельские

(5дс) срочно 1/2 дома в Алексине, пл.60
кв. м, 2 комнаты, кухня, участок, огород,
сад, антисептик в доме, торг.
Тел. 8�903�199�88�97.                    (21�18)
(48дс) дом в с. Купань, 15 км от Пере�
славля, первый эт. � кирпич (внешняя и
вунтр. штукатурка), второй эт. � мансар�
дного типа, окна � стеклопакеты, нет по�
лов и внутр. отд., общ. пл. 100 кв. м, на
первом эт. печь, на 2 эт. камин, галерея�
крыльцо вдоль боковой и задней стены
с входом в гараж каркасного типа, зем.
уч. 19,3 сотки (правильной формы),
край села, хор. вид, 30 м лес, Варварин
источник, действ. храм, все документы
оформлены, без посредников.
Тел. 8�903�292�83�11.                         (20�8)
(55дс) дом в Воронцове, 7 км от горо�
да, на фундаменте, круглогод. подъезд,
зем. уч. 40 соток, перед домом речка.
Тел.: 8�906�634�92�90,
8�906�631�78�77.                                 (6�6)
(57дс) дом в д. Иванцево, цена 600000
руб. Тел. 8�926�103�65�36, Жанна. (4�4)
(58дс) дом в 6 км от Переславля, 50 м
от озера Плещеева, зем. уч. 40 соток,
подъезд хор., электричество.
Тел.: 8�903�821�75�04,
6�25�84 (после 18.00).                           (5�5)
(61дс) 1/2 коттеджа в Красной дерев�
не, 3�комн., пл. 80 кв. м, кухня 13 кв. м,
с/у разд., канализация, газ, гор./хол.
вода, подъезд свободный, сад, огород.
Тел.: 8(48535)4�02�70,
8�962�201�15�31.                                 (10�4)
(71дс) дом в д. Добрилово, уч. 30 со�
ток, сад, огород.
Тел. 8�906�527�17�09.                           (4�4)
(72дс) дом в д. Колокарево, круглогод.
подъезд, зем. уч. 40 соток, есть элект�
ричество и вода, цена 320000 руб.
Тел. 8�903�692�18�29.                         (4�4)

(73дс) домик в деревне в хор.
сост., лес, река.
Тел. 8�960�544�99�76.        (4�3)

(75дс) дерев. дом в д. Григорово, зем.
уч. 28 соток, есть баня, колодец, рядом
лес, р. Нерль и Кубря.
Тел. 8�910�472�44�30.                         (3�3)
(77дс) брев. дом + зем. уч. 32 сотки в
с. Половецком. Тел. 8�960�535�10�84,
Надежда.                                                   (4�3)
(78дс) коттедж в с. Веськове, 2 км от
Переславля, рядом Ботик Петра I, 3
мин. до оз. Плещеева, пл. 200 кв. м,
зем. уч. 10 соток + 2�эт. баня, пл. 150 кв.
м, бассейн, гараж, недостр., сделано
80% застройки, цена 8 млн руб., торг.
Тел. 8�915�750�30�07.                         (4�2)
(79дс) срочно недорого 1�эт. кирп. дом
в Коровине, общ. пл. 100 кв. м, внутри
обшит вагонкой, душевая, балкон, ман�
сарда, 4 комн., уч. 5,5 сотки прямоу�
гольной формы, плодово�ягодные на�
саждения, беседка, баня, круглогод.
подъезд. Тел. 8�962�209�06�71.      (2�2)
(80дс) срочно недорого 2�эт. дерев.
дом в Щелканке, общ. пл. 100 кв. м, 4
комн., с/у, прихожая, внутри обшит ва�
гонкой, снаружи блокхаусом, утеплен,
стеклопакеты, уч. 5,5 сотки, возмож�
ность расширения до 10 соток, кругло�
год. подъезд. Тел. 8�962�209�06�71.(2�2)
(81дс) срочно недорого 2�эт. дерев.
дом в Щелканке, общ. пл. 90 кв. м, 4
комн., с/у, прихожая, балкон, утеплен,
внутри обшит вагонкой, снаружи блок�
хаусом, стеклопакеты, круглогод.
подъезд, уч. 5 соток прямоугольной
формы. Тел. 8�962�209�06�71.        (2�2)
(82дс) 2�эт. кирп. дом в Коровине (СНТ
«Солнечный»), внутри обшит вагонкой,
печка, общ. пл. 145 кв. м, 5 комн., уч. 6
соток, плодово�ягодные насаждения.
Тел. 8�962�209�06�71.                           (2�2)
(83дс) 2�эт. кирп. дом по ул. Советской
в Б. Бремболе, общ. пл. 78 кв. м, 4
комн.,  гараж, балкон, вид с дома на
дамбу, большой населенный пункт с
действующим автосообщением, уч. 15
соток, форма прямоугольная, огорожен
забором, плодово�ягодные насажде�
ния, беседка, баня.
Тел. 8�962�209�06�71.                         (2�2)
(84дс) дом в д. Семендяйке, требует
ремонта, уч. 30 соток, рядом ручей, 10
км от Переславля.
Тел. 8�910�818�06�91.                         (2�2)
(85дс) 2�эт. дом в с. Троицком, 25 км от
Переславля, общ. пл. 64,7 кв. м, обшит
кирп., в доме гараж, электрич., уч. 15
соток, в селе действующая церковь,
пруд, автосообщение, рядом лес, дом
расположен на возвышенности.
Тел. 8�910�818�06�91.                           (2�2)
(86дс) дом в д. Камышево, 37 км от Пе�
реславля, уч. 39 соток, огорожен, пло�
дово�ягодные насаждения, хоз. пост�
ройки, колодец, электричество,
подъезд круглогод., рядом лес, река.
Тел. 8�910�818�06�91.                        (2�2)
(87дс) жилой дом в д. Скоморохово, уч.
34 сотки, огорожен, плодово�ягодные
насаждения, отопл. печное, электриче�
ство, рядом колодец, лес, река, подъезд
круглогод., в деревне есть часовня, ав�
тосообщение.
Тел. 8�910�818�06�91.                         (2�2)
(88дс) дом в Никитской слободе, зем. уч.
15 соток, газ, водопровод по границе уч.,
круглогод. подъезд, 700 м до оз. Плеще�
ева, док. готовы, цена договорная.
Тел. 8�910�823�15�36.                         (4�2)
(89дс) срочно дом в д. Чашницы, уч.
20 соток, электр., печное отопл., ас�
фальт. круглогод. подъезд, соб�
ственник.
Тел. 8�980�709�84�68.                     (4�2)

(90дс) жилой дом № 6 на ул. Моисеева
в с. Новоселье, на берегу большого во�
доема, зем. уч. 17 соток, сад, баня, хоз.
постройки, идет газификация.
Тел.: 4�15�37, Мария Сергеевна,
8�921�425�48�22, Надежда.            (12�2)
(91дс) благ. дом в п. Петровск Ростов�
ского р�на, пл. 70 кв. м, батарея, душе�
вая, раковина, унитаз, уч. 8 соток, бас�
сейн, сад, теплица и огород, подробно�
сти по тел.: 8�916�676�45�32,
8�916�362�13�28.                                 (6�2)
(92дс)  3�комн. кв. с част. удоб. в с. На�
горье, общ. пл. 56 кв. м, печное отопл.,
ведется газ, зем. уч. 10 соток, кругло�
год. подъезд. Тел. 8�915�971�38�61.(18�9)
(93дс) дом по ул. Садовой в с. Городище,
пл. 30,7 кв. м, большой зем. уч. 30 соток.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.       (1�1)
(94дс) дом в жилой деревне Фалисово
под прописку, зем. уч. 15 соток, нахо�
дится между жилых домов, печное
отопл., электр., рядом р. Нерль, самые
привлекательные места для отдыха,
круглогод. подъезд, документы готовы,
цена 350000 руб.
Тел. 8�905�131�14�11.                          (3�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(39пд) дома, квартиры, участки.
Тел. 8�980�707�87�95.                   (25�23)

(42пд) дом или участок в городе,
можно недострой или под снос
до 750 тыс. руб., рассмотрю все
возможные варианты, помогу
оформить документы, без по�
средников.
Тел. 8�905�634�47�05.        (20�20)

(47пд) московская семья купит для
себя дом или дачу в Переславском р�не,
не новостройку, без посредников.
Тел. 8�910�8�222�222.                          (3�3)
(50пд) срочно недорого дом в городе
для себя, без посредников.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14.      (4�2)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(8ч) дача в Коровине, зем. уч. 5,2 сотки,
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